РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	06
	»
	03
	20
	23

	№
	         125-р

О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС Юргинского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ
«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС:
1. Назначить ответственным лицом за организацию работы в системе ФИАС:
- Вейдаш Ольгу Владимировну –  начальника архитектурного отдела администрации Юргинского муниципального округа.
2. При совершении работы в системе ФИАС Юргинского муниципального округа руководствоваться требованиями действующего законодательства.
3.Признать утратившим силу:
3.1.Распоряжение администрации Юргинского муниципального округа от 12.05.2020 № 255-р «О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС Юргинского муниципального округа»;
3.2. Распоряжение администрации Юргинского муниципального округа от 09.03.2022 №128-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Юргинского муниципального округа от 12.05.2020 № 255-р «О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС Юргинского муниципального округа».
4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
5. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль выполнения данного распоряжения возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа  М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального округа

           Д.К. Дадашов

	[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
начальник правового управления

           Н.А. Байдракова